Молбата е депозирана в срока по чл.82 ГПК с оглед датата на постановяване на решението по чл.290 ГПК по настоящото дело.	

По изложените съображения, Върховен касационен съд, Търговска колегия, състав на I-во т. о.	

О П Р Е Д Е Л И:	

ОСВОБОЖДАВА сумата от 12 338.95 лева (дванадесет хиляди, триста тридесет и осем и 0.95), внесена от „ДЗИ - Общо застраховане“ ЕАД по сметка на Върховен касационен съд като парична гаранция за обезпечаване спирането на изпълнението на осъдително Решение № 203/ 06.06.2024 г., постановено по в. гр. д. № 840/ 2023 г. по описа на Софийски окръжен съд, 2-ри възз. гражд. състав.	

ДА СЕ ПРЕВЕДЕ внесената парична гаранция в размер на 12 338.95 лева (дванадесет хиляди триста тридесет и осем и 0.95 лева) от сметката на ВКС за обезпечения по посочената в молбата от 14.07.2025г. банкова сметка на „ДЗИ - Общо застраховане“ ЕАД.	

Препис от определението да се изпрати на главния счетоводител на ВКС за изпълнение. 	

Определението не подлежи на обжалване.